
ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
WÓJTA GMINY SICIENKO 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Sicienko miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Sicienko zarządzonych na dzień 21 grudnia 2025 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
w związku z Zarządzeniem nr 409/2025 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 10 października 2025 r. 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sicienko (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2025 r. poz. 4634) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na terenie Gminy Sicienko miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na wszystkich sołeckich tablicach 
ogłoszeń w miejscowości Sicienko i Osówiec. 

2. Na cel wymieniony w ust. 1 przeznacza się na sołeckich tablicach ogłoszeń 80 % ogólnej powierzchni 
tablicy, z tego 40 % powierzchni na gminne oraz urzędowe obwieszczenia wyborcze i 40 % powierzchni 
do dyspozycji wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie z zasadą korzystania w równych częściach przez 
komitety wyborcze w wyznaczonej części tablicy. 

§ 2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 
powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej 
pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 
W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych, zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Chudzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963E3A03-D8A4-45AB-9ECF-55698F7E555A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2025 WÓJTA GMINY SICIENKO z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


